

لیگ برتر

تماس رویانیان با عاری

- مدیرعامل باشگاه پرسپولیس از تماس تلفنی‌اش با سرپرست تیم فوتبال فجر سپاسی خبر داد. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، «محمد رویانیان» در مورد برنامه دوشنبه ۹۰ و گفت‌وگو با عادل فردوسی‌پور و عاری سرپرست تیم فوتبال «فجر سپاسی شیراز» گفت: «مسئله‌ای اتفاقی افتاد که من و برادر عاری که با هم در دوره کارشناسی ارشد سپاه دوست و هم‌دوره‌ای بودیم، رو درروی هم قرار گرفتیم. تلفنی با آقای عاری صحبت کردم و خواستم که از من دلگیر نباشد. به هر حال بعضی مواقع برای دفاع از حق پرسپولیس، اینکه پرسپولیس مورد کم لطفی قرار نگیرد، مجبور می‌شایم با مطرح کردن که ممکن است منجر به رنجش دوستان شود.» میزان مبلغ قرارداد «رضا حقیقی» موجب مشاجره رویانیان با فردوسی‌پور و عاری در برنامه دوشنبه ۹۰ شد. رویانیان یک‌بار دیگر تاکید کرد مبلغ اعلام شده درباره قرارداد «رضا حقیقی» صحت ندارد. حقیقی هم در گفت‌وگو با ایسنا، درباره قراردادش گفت: «دوست ندارم وارد ماجرای شوم که یک طرفش باشگاه پرسپولیس است و یک طرفش فجرسپاسی. این مسئله به من به عنوان یک بازیکن ارتباطی ندارد و دوست ندارم احترام کسی از بین برود، اما این را می‌توانم بگویم که قرارداد ما پرسپولیس پاک‌ترین قرارداد لیگ امسال بود»

شش تیم در خطر کاهش امتیاز

- اسماعیل حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی، در گفت‌وگو با فارس درباره تیم‌های به‌کار گفت: «در حال جمع‌بندی هستیم و با توجه به مبالغه‌ی باشگاه‌ها، آنها کسر امتیاز می‌شود. ۴۰ باشگاه در لیگ برتر، مستقیم، و دو سه در خطر کسر امتیاز قرار دارند، بنابراین روزهایی باقی‌مانده‌ی بازی‌هاشان را تسویه کنند. حداقل شش باشگاه لیگ برتری در خطر کسر امتیاز قرار گرفته‌اند البته در بررسی اولیه ۱۲ باشگاه بودند و اکنون هم ۱۰ و ۱۱ باشگاه لیگ برتری بدهی دارند اما برخی در حال پرداخت این بدهی‌ها هستند مثلاً باشگاه راه‌آهن رقمی در حدود دویلمیلیارد تومان پرداخت کرده است.»

برنامه هفته پیر

جمعه ۱۵ دی
نفت آبادان - فجر شهید سپاسی، ساعت ۱۵، ورزشگاه
تختی آبادان

ملوان - صباي قم، ساعت ۱۵، ورزشگاه تختي انزلي
راه آهن - سپاهان، ساعت ۱۵، ورزشگاه اکباتان تهران
پرسپوليس - گهر درود، ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه آزادي
تهران

تنبه ۱۶ دی

پیکان - داماش، ساعت ۱۵، ورزشگاه تختی تهران
سایپا - فولاد خوزستان، ساعت ۱۵، ورزشگاه انقلاب کرج
آلومینیوم - نفت تهران، ساعت ۱۵، ورزشگاه خلیج فارس
بندرعباس

مس کرمان- تراکتورسازی، ساعت ۱۵، ورزشگاه امام
علی (ع) کرمان
ذوب آهن - استقلال، ساعت ۱۷:۳۰، ورزشگاه ذوب آهن
فولادشهر

جدول هفته نوزدهم

امتیاز	تفاضل	برد	بازی	تیم
۳۷	۱۰	۱۱	۱۹	استقلال
۳۳	۱۱	۹	۱۹	فولاد
۳۲	۱۱	۸	۱۹	تراکتورسازی
۳۱	۸	۹	۱۹	سپاهان
۳۱	۳	۸	۱۹	ملوان
۲۹	۱	۸	۱۹	راه‌آهن
۲۸	۲	۷	۱۹	مس
۲۷	۳	۷	۱۹	سایپا
۲۶	۳	۶	۱۹	نفت‌تهران
۲۵	۵	۶	۱۹	پرسپولیس
۲۵	۴	۶	۱۹	صیاد قم
۲۴	۵	۶	۱۹	فجر سپاسی
۲۳	-۶	۵	۱۹	داماش گیلان
۲۰	-۴	۴	۱۹	آلومینیوم
۲۰	-۲۰	۵	۱۹	پیکان
۱۷	-۱۰	۴	۱۹	ذوب آهن
۱۳	-۱۲	۱	۱۹	نفت آبادان
۱۳	-۱۴	۲	۱۹	گهر دورود

بریده اخبار

رئیس فدراسیون عراق از توافق با فدراسیون فوتبال ایران برای برگزاری یک دیدار دوستانه خبر داد.

نیمار؛ بازیکن جوان تیم ملی برزیل برای دومین سال پیاپی بهترین بازیکن آمریکای جنوبی شد.

علیرضادبیر، رئیس کمیته ورزش شورای شهر تهران به عضویت شورای عالی ورزش سیمادار آمد.

سایت اسپانیایی «دیاریو دونوارا» از ادامه تلاش باشگاه اوساسونا برای بازگرداندن «جواد نکونام» به این تیم خبر داد. این در حالی است که نکونام و استقلال این خبر را تکذیب می‌کنند.

مینا ساجدی نیا؛ خبر خوشحال کننده بود: «زنان در کنار مردان باید در جامعه، سلامتی خود را تأمین کنند. برای ما مایه خوشحالی بود که دو نفر از بانوان عرستانی در بازی‌های المپیک لندن حضور داشتند.» «عبدعید» که اولین رئیس فدراسیون فوتبال عربستان بوده است، خاندان سلطنتی است، دیروز در مصاحبه با شبکه تلویزیونی ام بی سی با گفتن این جملات کوتاه از موافقت با فوتبال بازی کردن زنان عرستانی خبر داد. این برای اولین بار است که یک مقام سعودی با فوتبال زنان در این کشور موافقت می‌کند و به نظر می‌رسد سی از حضور دو زن عرستانی در المپیک لندن فضای جدیدی در کشور عربستان باز و ورزش و فعالیت‌های اجتماعی زنان به وجود آمده است. رئیس جدید فدراسیون عربستان در حالی این وعده خوش را به زنان داد که در آوریل ۲۰۱۲، روزنامه‌های سعودی از قول رئیس کمیته ملی المپیک در عربستان گزارش داده بودند که آنها با حضور زنان ورزشکار حتی در قالب‌های المپیک مخالفت هستند. بنابر آمارهای رسمی در بین القاب المپیک، وضعیت عربستان سعودی در توسعه و تشویق ورزش ثروتمندترین زنان عرب، در قعر جدول و حتی پایین‌تر از کشورهای مثل افغانستان است. بیشتر کارشناسان عربستان سعودی این اقدام دولت محافظه‌کار عربستان را «است‌تبلیغاتی» می‌دانند. قدم اول شاهزادگان سعودی در دانشند. تلویزیون ام بی سی که متعلق به شاهزادگان سعودی است در گزارشش چنانچه از تشکیل نخستین تیم فوتبال بانوان عربستان خبر داد. در این

گزارش با نمایش تمرینات کینگ یونایتد (تیم پادشاهی) و رویای زدن دختران عربستانی، درحالی که لباس های ورزشی و حجاب داشتند این برای دومین بار است که یک تلویزیون وابسته به شاهزادگان سعودی به تبلیغ فوتبال دختران در عربستان می پردازد، البته این موضوع با مخالفت علمای عربستان مواجه شده است. این در حالی است که چند سال پیش برای نخستین بار مسابقه فوتبال زنان بین

دو تیم دانشگاهی در یک ورزشگاه زنانه و با درهای بسته در حضور جمعیت فراوان زنان برگزار شد. بعد از این بازی بود که شیخ «عبدالکریم الخضیر» عضو هیات تدریس دانشگاه امام محمد بن سعود اسلامی فتوا داد: «تکیه بر تربیت بدنی در مدارس دخترانه زمانی که فسادانگیز باشد و واقع پیروی از گام‌های شیطان است و خواستن آن مجاز نمی‌باشد تا چه برسد به برگزاری آن.» اما داستان به

علی آبادی پس از اصلاح اساسنامه کمیته ملی المپیک:

روسای برکنار شده بر می گردند

به تأیید فدراسیون جهانی و IOC بر سرور آخر هم بایست. روسای برکنار شده بر گردنند تا ابران مورد تأیید روسای را گیرد که عیسی تعهد داده به سرورده مورد عمل کنند. بازگشت روسای برکنار شده اتفاق می‌افتاد که اگر انجام شود یک عقب‌نشینی کامل از سوی وزارت ورزش به شمار می‌رود و نشان می‌دهد که فشار کمیت بین‌المللی المپیک به چه میزان موثر بوده است. علی‌آبادی و تیمش دور حضور جایگاه‌شان در کمیته المپیک به سر رسیدند و باید طرف یک دو ماه آینده به کمیته بروند، البته اگر روند تغییر اساسنامه و ارسال آن به مراجع جهانی مربوطه بدون وقفه و مشکل بیکری شود. اخباری که از درون کمیته به بیرون می‌رسد این را شایعه‌آر بر سر زبان‌ها نداشته که رئیس کمیته ملی المپیک بر سر برگزاری دوره جدید انتخابات با رقبایش

که گفته می‌شود وزارت‌ها می‌توانند، وارد رقابت شده و دست ندارد به این روی‌ها میدان را خلق کند. اگر اما خلاف این گمانه‌زنی را بیان می‌کنیم، باید از صحبت‌هایشان این آیهامید که چنان دلخوشی هم از مسئولان وزارت ورزش و جوانان ندارد. «ما دنبال این هستیم به سرعت اسبانه‌نامه ارسال شود و به محض اینکه به تایید IOC برسد انتخابات برگزار شود. ضمن اینکه به همین هنوز برای کاندیدا شدن در انتخابات تصمیمی نگرفته‌ام. باید شرایط منطقه وجود داشته باشد. اگر قرار باشد وزارتخانه اعمال نظر کند، چرا باید کاندیدا بشوم. اما اگر انتخابات مسلوی باشد، شرکت می‌کنم».

می‌شود آبدی همچنین در واکنش به این پرسش که گفته می‌شود وزارت ورزش به فدراسیون‌ها نامه داده که از کمیته ملی المپیک بخواهد تا هر چه سریع‌تر انتخابات

چهار پیشنهاد خارجی برای ولاسکو

موفقیت‌های والیبالی ایران در چند سال گذشته با حضور «خوبولو واسکو» سرمربی آرژانتینی چشمگیرتر از گذشته شده است. از زمانی که تیم ملی والیبالی راهی لیگ جهانی شده، زمره‌های مربوط به رفتن واسکو از والیبالی ایران شنیده می‌شد. گفته می‌شود چند تیم اروپایی خواهان جذب واسکو بودند و می‌خواهند به هر نحوی این مربی را در اختیار بگیرند، این تیم‌ها عبارتند از تیم‌های ملی آرژانتین و آمریکا و تیم‌هایی از باشگاه‌های ایتالیا و روسیه که دیگر مشتریان سرمربی تیم ملی ایران به‌شمار می‌روند. طبق گفته واسکو، او به پاسخ به چهار پیشنهادی که داشته اعلام کرده که در حال مذاکره با این است و تمایل دارد همکاری خود با کشورمان را ادامه دهد و اگر به هر دلیلی اعلام کار در ایران میسر نشود، پیشنهادات دیگر کشورها را بررسی می‌کند، اما از سوی دیگر فدراسیون والیبالی ایران که به خوبی می‌داند با رفتن واسکو ممکن است رنگ فترج رقبای قدرتمند خود در لیگ جهانی شود برای همین سعی دارد با قراردادی یک ساله تا ۱۸ ماه این مربی را حاضر به تمدید قرار داد کنند. فدراسیون والیبالی دوست دارد تا پایان بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ این مربی را در اختیار داشته باشد.

«میر خوش‌خبر» سرپرست تیم ملی والیبالی در مورد آخرین وضعیت واسکو به می‌گوید: «واسکو تأکید کرد در صورت تمایل برای بررسی

پیشنهادات جدید همکاری و مذاکره با آنها، بیش از انجام هر کاری موضوع را با فراسیون والیبال ایران در میان می‌گذارد زیرا پیش از این صحبت‌هایی برای ادامه همکاری با والیبال کشورمان داشته است». یکی از مسائلی که باعث شده تاسمیوولان فراسیون ایران را به ثبت آمدن اعلان نام تا حدودی راحت باشد، این است که او لیگ ایران و تک‌تک بازیکنان را زیر نظر دارد و حتی حاشیه‌های لیگ را هم دیده و حساس شده بود. سررمی تیم ملی از ملی‌پوشان درخواست کرده بود که وارد حاشیه نشوند و بیشتر به بازی خود تمرکز کنند. ولاسکو خبر نوسانات ارزی ایران را شنیده بود و کمی از این نظر نگران بود. همچنین اخبار مرعیان خارجی حاضری در ایران را هم شنیده بود. اما برای خارج می‌تواند کمی نگران بود اما با صحبت‌هایی که مسوولان فراسیون با او انجام دادند و اطمینان خاطر می‌گرفت که به ولاسکو دادند، او اعلام کرد که دوست دارد به ایران بماند. به گزارش «شهر» حدود ۲۰۲۰ دلار، رقمی است که برای قرارداد پیشین خولیو ولاسکو با فراسیون والیبال ایران اعلام شده بود. بر این اساس، بر انعقاد قرارداد جدید این رقم چه مقدار تغییر خواهد داشت؟ به گفته مسوولان فراسیون والیبال ولاسکو روز ۱۸ آدی به تهران می‌آید البته این زمانی که مسوولان فراسیون اعلام کردند و معلوم نیست که ولاسکو در این تاریخ به تهران بماند یا خیر؟



در روز پایانی لیگ برتر کشتی، تیم ثامن الحجج با غلبه بر پرسپولیس جویبار قهرمان شد
عکس: ایسنا

همین جا ختم نشد. در ژانویه ۲۰۰۶ زنان عربستانی برای تماشای بازی میان تیم ملی مردان این کشور با سوند به ورزشگاه ریاض رفتند. در میانه راه بود که مقامات عربستانی از این تصمیم خود به بهانه تغییر محل مسابقه به یک زمین دیگر و استادیومی کوچکتر پشیمان شده بودند، اما این تصمیم زبانه باز مقامات سوندی مواجه شد و زنان عربستانی موفق شدند برای اولین بار مسابقه فوتبال را از نزدیک تماشا کنند. حالا دیگر زنان عربستانی بعد از تماشای یک مسابقه فوتبال از نزدیک، مطالبات جدی‌تری داشتند. در ماه مارس ۲۰۰۸ تلویزیون «العربیه» که سهام آن به شاهزادگان سعودی، تعلق دارد، برای نخستین بار، اقدام به پخش یک مسابقه دستگرمی فوتبال بین شهزادی و دختران باتوان عربستانی در شهر ساحلی «جده» کرد. در این گزارش ۱۰ دقیقه‌ای، نخست تابلو «ورود آقایان به این محل اکیدا ممنوع» در سردر ورزشگاه، به چشم می‌خورد و سپس گزارشگر، ۹ بانوی عربستانی را نشان می‌داد که همراه با ورسری و پوششی که با آرایش‌های غلیظ و ناخن‌های لاک‌زده بلند و پامپا که قدری جای به نظر می‌رسید، دنبال توپ می‌دویدند و به گفته بازیکنان این تیم، برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی فوتبال بانوان آماده بودند. «حک عبداله» پادشاه عربستان مدت‌مهاست تلاش می‌کند به دختران و زنان کشورش آزادی بیشتری بدهد. حتی گفته می‌شود بعضی از دختران و زنان دربار شاهزادگان سعودی از جمله «عادلده» دختر پادشاه برای ایجاد این تغییرات به نفع زنان عربستان تلاش می‌کنند.

جدید را برگزار کنند، پاسخ جالبی داد: «بیگری این کارها با شماسنت و ما چنین کارهایی را بلد نیستیم». شنیدمها حاکی از آن است که علی‌آبادی و همکارانش نمایال دارند انتخابات کمیته المپیک در دولت آینده برگزار شود. اما انتخابهای رییس کمیته ملی المپیک به وزراتی‌ها تنها این نبود. فرجی، رییس فدراسیون کاراته که هفته پیش از سمت خود استعفا داد، بهانه خوبی بود تا علی‌آبادی بار دیگر به عباسی بتازد. او گفت: «فظر من این است که ورزش به حالت ایستنا بود و دایم در حال تغییر نباشد، به هر حال این اتفاقی است که رخ می‌دهد». البته رییس اسبق سازمان منحل شده که ترک بدنی در خصوص قوانینی که در نشست دیروز مصوب کردند، مهم صحبت کرد. «اعضای هیات اجرایی تصمیم گرفتند دبیر کل کمیته را دوله‌روهای قبل با گرفتن رای از اعضای مجمع انتخاب کنند». این در حالی بود که هفته پیش در نشست کمیته ملی المپیک برخی از اعضای هیات اجرایی معتقد بودند قانونی را در اساسنامه تصویب کنند که از این سبب دبیر کل به صورت انتصابی از طرف رییس انتخاب شوند.

وقتی همه یکسان می اندیشند ما به آینده می نگریم



فیнал لیگ کشتی، بدون بار فنی



علیرضا رضایی
نایب قهرمان المپیک

- مسابقات لیگ برتر کشتی آزاد، این فصل با حضور شش تیم مازندرانی، تیم‌هایی از خراسان و اصفهان آن شور و هیجان همیشگی را نداشت. نبود تیم‌هایی از استان‌های تهران و کرمانشاه که پایگاه کشتی ایران در کنار خراسان و مازندران به شمار می‌روند، باعث شد تا رقابت‌ها در مرحله گروهی از جذابیت‌های لازم دور باشد. این یک ضرر بزرگ برای کشتی ایران است که استعدادهای تهران و کرمانشاه مجبورند در تیم‌های استان‌های دیگر کشتی بگیرند. باید از شرکت‌کنندگان به باشگاه‌های بزرگی که در تهران وجود دارند، سوال کرد که چرا با سرمایه‌های هنگفتی که در اختیار دارند، حاضر نیستند ۵۰۰ میلیون تومان در این بخش هزینه کنند. در این دوره از مسابقات لیگ برتر، شاهد حضور هیچ پدیده خاصی نبودیم و اگر تیم‌ها سعی کرده بودند از کشتی‌گیری با تجربه استفاده کنند تا نتیجه بگیرند، به خصوص چهار تیمی که به کرمانشاه تعلق داشتند، کیفیت ملی پوشان هم در این دوره از مسابقات آمارگی نسبی بود و به طور کل انتظارات را بر آورده کردند. کشتی‌گیران خارجی هم مانند ملی پوشان کیفیت متوسطی از خود به نمایش گذاشتند و انتظار از آنها بالاتر بود. در مرحله نیمه‌نهایی و فینال، ضعف داور و بسیار مشهود بود و جریان مسابقات را تحت تأثیر قرار داده بود و ما شاهد درگیری‌های زیادی در فینال مسابقات بودیم که به هیچ عنوان شایسته کشتی ایران نبود. تیم ثامن سبزووار، قهرمان این دوره از مسابقات با هدایت محسن کاوه تیم خوبی را روانه مسابقات کرده بود و با شایستگی، مقام قهرمانی را به دست آورده بود. به طور کلی در مرحله نیمه‌نهایی و فینال به لایزال حساسیت بالای مسابقات، شاهد رقابت‌های خوبی از نظر فنی نبودیم و کشتی‌گیران سعی می‌کردند، تنها نتیجه لازم را کسب کنند. کار فنی تیم ملی برای انتخاب بهترین‌ها در این دوره از مسابقات بسیار سخت و تا حدودی غیرممکن است، چون با فنی خاصی این دوره از مسابقات نداشتند. به نظر بنده این دوره از مسابقات باید در مدت زمان بیشتری با تیم‌های زیادی برگزار می‌شد تا بتوان نام آن را لیگ گذاشت.

A promotional banner for computer hardware. At the top, a black banner contains the Persian text 'وقتی همه یکسان می اندیشند ما به' (When everyone thinks alike, we are different) in white. Below this, another black banner features 'گارانتی الماس ایران' (Iran Diamond Warranty) in white. The main background is dark green with a subtle geometric pattern. In the center, the logos for Western Digital (WD), Sapphire, and ASUS are displayed. To the right, there is a stylized blue flame or smoke graphic. At the bottom, images of computer components are shown: two motherboards on the left, a Sapphire HD 7970 graphics card in the center, and a Western Digital hard drive on the right.